
令和３年度埼玉県浦和競馬組合の一般会計決算の概要

単位：円

前年度比令和２年度決算額令和３年度決算額

104.1%71,493,624,77474,434,513,803歳 入 総 額

104.4%69,698,093,59372,776,762,484歳 出 総 額

92.3%1,795,531,1811,657,751,319形 式 収 支

241.6%622,829,0001,504,912,100翌年度へ繰り越すべき財源

13.0%1,172,702,181152,839,219実 質 収 支

314.5%620,000,0001,950,000,000構 成 団 体 配 分 金

106.4%4,331,396,7134,610,166,346※配分金を含む実質単年度収支

※実質収支額－前年度実質収支額＋構成団体配分金＋基金積立額（退職手当基金除）－基金取崩額

款 前年度比

１　入場料収入 195.0%

２　投票券発売収入 105.2%

３　使用料及び手数料 105.3%

４　財産収入 1671.2%

５　寄附金 －

６　繰入金 －

７　繰越金 70.6%

８　諸収入 107.2%

歳入合計 104.1%

15,445,600 7,919,200 7,526,400
令和２年度決算額Ａ 増減Ａ－Ｂ令和３年度決算額Ａ

66,782,131,300 63,496,576,060 3,285,555,240
65,291,733 62,029,213 3,262,520
3,453,758 206,664 3,247,094

0 0 0
1,368,000 0 1,368,000

5,771,292,231 5,384,136,814 387,155,417
1,795,531,181 2,542,756,823 △ 747,225,642

74,434,513,803 71,493,624,774 2,940,889,029

単位：円



款 前年度比

１　議会費 101.5%

２　総務費 81.2%

３　施設管理費 111.6%

４　競馬開催費 104.1%

５　公債費 －

６　諸支出金(配分金) 314.5%

７　予備費 －

歳出合計 104.4%

令和３年度決算額Ａ 令和２年度決算額Ａ 増減Ａ－Ｂ

1,169,674 1,152,829 16,845
4,520,505,649 5,570,319,001 △ 1,049,813,352

72,776,762,484 69,698,093,593 3,078,668,891
0 0 0

63,580,530,858 61,064,605,782 2,515,925,076
0 0 0

1,950,000,000 620,000,000 1,330,000,000

2,724,556,303 2,442,015,981 282,540,322

施設等整備基金

競馬事業経営安定基金

退職手当基金

合計

基金名称

0

0

1,368,000

1,368,000

13,959,418,417

596,244,000

147,876,250

14,703,538,667

10,279,389,109

596,244,000

121,101,543

10,996,734,652

3,680,029,308

0

28,142,707

3,708,172,015

令和２年度

年度末現在高 積立金額 取崩金額 年度末現在高

令和３年度

単位：円

単位：円


